
Dzień Postaci z Bajek 

5 września obchodzimy Dzieo Postaci z Bajek. 

Stało się tradycją w naszej szkole, że w tym dniu 

przeistaczamy się w ulubionych bohaterów. W 

zabawę angażuje się cala społecznośd szkolna, 

uczniowie i nauczyciele. Zajęcia prowadzone są z 

lekkim przymrużeniem oka, ponieważ wszędzie 

króluje bajka. W tym roku hasło dnia brzmiało       

                „Jesteśmy z bajkowego świata”. 

 

 

 

 

 

 W z związku z tym kolorowym dniem w bibliotece szkolnej organizowana jest 

wystawa książek. W tym roku poznawaliśmy księgozbiór dziecięcy na wystawie                                             

„Zacznij czytanie od baśni  i bajek ”. 

 

 

 

 

 

 

Ten sympatyczny sposób rozpoczynania roku szkolnego sprzyja 

bezproblemowemu wkraczaniu w świat obowiązków szkolnych. Jest dowodem 

na otwartą, przyjazną szkołę, jaką staramy się tworzyd. 



Podczas spotkao klasowych w oddziałach „0” 

maluszki miały okazję wysłuchad opowieści    w 

teatrzyku Kamishibai o naszym rodzinnym 

pikniku, który odbył się na podsumowanie 

rocznej pracy w czerwcu 2015 roku. Tym razem 

w świat bajki zapraszał gośd specjalny - 

małpka Nelson.  Autorami ilustracji do 

teatrzyku były dzieci oraz goście pikniku. 

 

Był Nelson, więc nie mogło zabraknąd także Pipi. 

Spotkania w klasach cieszyły się zainteresowaniem. 

Dzieci z ciekawością słuchały opowieści o pikniku i 

dzieliły się swoimi wrażeniami. 

 

 

Do zabawy w książkowych bohaterów włączyła się także 

świetlica szkolna. Dzieci stworzyły zwój z ilustracjami 

swoich ulubionych postaci . 

 



Uczniowie klas I – II  oraz dzieci ze świetlicy odwiedzili bibliotekę i tutaj 

zapoznali się z propozycjami bajkowych lektur oraz wysłuchali opowiadanie w 

papierowym teatrzyku Kamishibai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nelson wzbudzał sympatię u wszystkich dzieci. Chętnie żegnano się z nim na 

zakooczenie spotkania z bajkowym światem, a małpka w imieniu wszystkich 

bohaterów zapraszała na kolejne spotkania, nie koniecznie za rok. 


